
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Колокольчик», г. Медынь Медынского района Калужской области

ПРИКАЗ
№94 от 30.08.2021 г.

«О назначении лиц, ответственных 
за организацию безопасной работы» >

В целях обеспечения безопасности всех участников образовательного процесса на

2021 -  20212 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность на период с 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г. за охрану и 

обеспечение безопасности:

• жизни и здоровья воспитанников при проведении образовательной 

деятельности, мероприятий в режиме дня -  на воспитателя, работающего в 

смену;

• эксплуатации здания и территории ДОО, а также работы младшего 

обслуживающего персонала -  на заведующего хозяйством И. В. Козлову;

• санитарно-гигиенического состояния групповых, бытовых и других 

помещений -  на медсестру И.С. Фитисову;

• жизни и здоровья воспитанников на музыкальных занятиях -  на 

музыкального руководителя С.Н. Гапутину;

• пищеблока - на поваров И.А. Тимошенко, Т.Н. Кольб;

• прачечной -  на машиниста по стирке и ремонту спецодежды (белья) 

Воробьеву С.В.

2. Заведующему хозяйством И. В. Козловой, медсестре И.С. Фитисовой, проводить 

учебу (инструктаж) согласно годового плана работы, по обеспечению безопасности 

с работниками, находящимися в подчинении с обязательной отметкой в журнале.

3. Контроль за выполнением данногадщказа оставляю за собой.

Заведующая Детским садом

«Колокольчик» г. Медынь

Ознакомлены:
Козлова И.В.

ФитисоваИ.С. *0$-/ 
Хорькова Н.Г. ft-)' 
Моисеева Д.С. №  
Ключникова Е.И.

О.Я. Куманцова

I V /

ТимЪшенко И.А. ц)ь 
Максимова А.В. t 

Портнова Т.В.

Волкова С.В. / Т у р '

Кольб Т.Н 

Воробьева С.В. $1* 
Борзякова Н.Г. 

Филиппова Н.Н ( Ш


